
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2017 № 118

О премировании за выполнение
особо важных и сложных заданий
главы муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области по итогам
работы за II квартал 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131
– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области от 13 марта 2015 года № 264 «Об утверждении Положения о
денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные
должности и должности муниципальной службы муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области и порядке его выплаты», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л :

1. По итогам работы за II квартал 2017 года премировать главу
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области С.В. Стукову за выполнение особо важных и сложных
заданий в размере месячного денежного содержания.

2. Выплату произвести в пределах фонда оплаты труда выборных
должностных лиц муниципального образования Первомайский поссовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Ковалеву О.Л. - начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации муниципального образования Первомайский поссовет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования -
председатель Совета депутатов С.В. Стукова




